

## सुरक्षा गार्ड पद के लिए विज्ञापन

विज्ञापन संख्या	:	इग्रुआ/विज्ञापन/ 186/2023/03/13
पद नाम	:	सुरक्षा कर्मी
पदों की संख्या	:	05 ( 04 अना. , 01 अ.जा )
स्थिति	:	अनुबंध (संविदा)
आयु सीमा	:	57 वर्ष
ड्यूटी स्टेशन	:	इग्रुआ (IGRUA), फुरसतगंज एयरफील्ड, अमेठी (यूपी)
आवेदन की अंतिम तिथि	:	25 मार्च 2023
अहर्क योग्यता	:	(i) कम से कम 8वीं कक्षा उत्तीर्ण की हों। (ii) भूतपूर्व सैनिक / पूर्व पैरा मिलिट्री / प्रांतीय रक्षक दल या मान्यता प्राप्त सुरक्षा सेवा प्रदाता में कम से कम 03 वर्ष सेवा किया हों।

### आवेदन पत्र जमा:

सभी पात्र अभ्यार्थी अपने आवेदन पत्र ई-मेल के माध्यम से पूरे बायोडेटा के साथ [hrmigrua\[at\]gmail\[dot\]com](mailto:hrmigrua[at]gmail[dot]com) प्रबंधक -HR को संबोधित करके भेज सकते हैं। आप अपना आवेदन डाक के माध्यम से भी प्रबंधक मानव संसाधन, इन्दिरा गांधी राष्ट्रिय उड़ान अकादमी फुरसतगंज अमेठी 229302 उत्तर प्रदेश को भेज सकते हैं कृपया ई मेल पर स्पष्ट रूप से सुरक्षा गार्ड पद हेतु आवेदन पत्र अवश्य लिखें।

### Advertisement for the post of Security Guard

Advertisement No.	:	IGRUA/Advt/186/2023/03/13
Position Title	:	Security Guard
Number of Positions	:	05 ( 04 UR, 01 SC )
Position Status	:	Contract
Age Limit	:	57 years
Duty Station	:	IGRUA, Fursatganj Airfield, Amethi(UP)
Closing Date of Applications	:	25 March 2023
Qualifying Requirements	:	(i) Should have minimum 8 <sup>th</sup> std passed. (ii) Ex- Servicemen/ Ex Para Military/ 03 years service in Prantiya Rakshak Dal or Recognized Security Service Provider.

### Submission of Applications

Candidate fulfilling the eligibility criteria may submit their application with complete Curriculum Vitae via e-mail addressed to Manager –HR at [hrmigrua\[at\]gmail\[dot\]com](mailto:hrmigrua[at]gmail[dot]com). Applications can also be sent by post addressed to the HR Manager at the Head Officer Indira Gandhi Rashtriya Uran Akademi, Fursatganj, 229302 Amethi- Uttar Pradesh. Please be sure to write- Application for the post of Security Guard on the e-mail clearly.